
LIETUVOS SKAUTIJOS

TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 – 09 – 19, Nr. EXXVIII – 14

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu.

Posėdžio pirmininkas: Ieva Brogienė.

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis.

Dalyvauja 16 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Vytautas Beniušis, Agnė Dambrauskaitė, Goda

Jackutė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Solveiga Lizdenienė, Aurelija Mažeikytė,

Akvilė Milkevičiūtė, Vilma Mingailienė, Silvija Nareckienė, Domas Nutautas, Janina

Žvirblytė – Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, Edvinas Šereiva.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Lietuvos skautijos vyresniškumo laipsnių nuostatų viešojo derinimo procedūros.

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos skautijos vyresniškumo laipsnių nuostatų viešojo derinimo

procedūros (nuostatų projektas pridedamas).

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad būtų pradedama Lietuvos skautijos

vyresniškumo laipsnių nuostatų viešojo derinimo procedūra?

NUTARTA. Pradėti Lietuvos skautijos vyresniškumo laipsnių nuostatų viešojo derinimo
procedūra.

Tarybos pirmininkė Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis

1


